

HKP HOLDING ApS

Bellishaven 47
2625 Vallensbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2018

Kenneth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HKP HOLDING ApS
Bellishaven 47
2625 Vallensbæk

CVR-nr: 33032811
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Hovedvejen 109
2625 Vallensbæk
DK Danmark

Ledespåtegning

Selskabet har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar 2017 – 31. december 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således giver årsrapporten et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder minimumskravene for, at regnskabet ikke skal revideres, hvorfor selskabet selv har udarbejdet regnskabsmaterialet. Selskabet anvender e-conomics som bogføringssystem.

Selskabet har ingen bestyrelse.

Årsrapporten er vedtaget

Vallensbæk, den 31/05/2018

Direktion

Kenneth Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed ejer af andre tilknyttede virksomheder. Hertil kommer rådgivning om forhold der ligger indenfor ledelsen kompetenceområder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året koncentreret indsatsen om at opbygge et langt mere fokuseret og strømliniet holdingselskab, hvor hovedopgaven er at være involveret i LED virksomheder i bred forstand, dvs. enten som medejer, direktør eller konsulent. Fokus er mindre virksomheder.

Derfor er der i årets løb afhændet aktier (med tab) i JensenLED koncernen. Endvidere er aktiviteten i andre ikke LED virksomheder afviklet. Den samlede afhændelse heraf påvirker resultatet negativt.

Selskabet har ikke som tidligere år haft konsulentindtægter til at dække selskabets udgifter, hvorfor det samlede resultat ender med et negativt nettoresultat på kr. 165.050,- hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende årets udvikling taget i betragtning.

På trods af muligheden for indfrielse af hovedanpartshaverens mellemregning har denne bibeholdt mellemregningen for at styrke selskabet, og mellemregningen vil blive indfriet successivt som selskabets likviditet tillader det.

For indeværende regnskabsår 2018 forventes ingen ekstraordinære positive poster, hvorfor resultatet forventes på niveau med tidligere års resultater.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dagen for regnskabsaflæggelsen ikke sket ændringer, der i væsentlighed ændre på selskabets aflagte årsrapport.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HKP Holding ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere regnskabsår.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af immaterielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse immaterielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til for-udsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med alle danske koncernselskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris eller dagsværdi, hvis denne er lavere. Modtagne udbytter indtægtsføres, når de deklarerer.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

I balancen indregnes dattervirksomheder og associerede virksomheder til den forholds-mæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moder-selskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder over-føres under egenkapitalen til reserve for netto opskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Dattervirksomheder og associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-rørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som bereg-net skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige ind-komst samt for betalte a conto skatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, hen-holdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationværdi. Udskudt skat må-les på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen. For indværende år er anvendt en skattesats på 25 %.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi ind-regnes i resultatopgørelsen over låneperioden. Gæld i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	308.875
Produktionsomkostninger		-34.077	-33.353
Bruttoresultat		-34.077	275.522
Distributionsomkostninger		-220.286	-117.641
Administrationsomkostninger		-191.821	-91.962
Andre driftsomkostninger		-51.628	-19.950
Resultat af ordinær primær drift		-497.812	45.969
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		331.861	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			836.659
Øvrige finansielle omkostninger			-41
Ordinært resultat før skat		-165.951	882.587
Andre skatter		900	
Årets resultat		-165.051	882.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-165.051	882.587
I alt		-165.051	882.587

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.600	46.550
Materielle anlægsaktiver i alt		26.600	46.550
Kapitalandele i associerede virksomheder		37.501	218.668
Deposita		17.918	17.918
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.419	236.586
Anlægsaktiver i alt		82.019	283.136
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		408.803	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Tilgodehavende skat		33.710	
Andre tilgodehavender		320.809	304.561
Tilgodehavender i alt		813.322	304.561
Likvide beholdninger		289.787	1.215.268
Omsætningsaktiver i alt		1.103.109	1.519.829
Aktiver i alt		1.185.128	1.802.965

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		200.000	200.000
Overført resultat		613.168	778.218
Egenkapital i alt		893.168	1.058.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser			331.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			51.709
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		291.960	361.176
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.960	744.747
Gældsforpligtelser i alt		291.960	744.747
Passiver i alt		1.185.128	1.802.965